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2019 2018 2019 2018
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $31.420.683.69 $48.635,365.93 PASIVO CIRCULANTE $52.015.818.13 $51,030.616.56

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS ARECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS ARECIBIR BIENES O SERVICIOS

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA'Y CONSTRUC!
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

$16,015,675.78
$10,154,221.57
$5,250,786.34
$31,420,683.69

89.973.653.64
$48,980,140.39

$40,878,374.65
$115,138.60
$89,973,653.64

$121,394,337.33 I

$33,740,277.32
$9,644,302.27
$5,250,786.34
$48,635,365.93

$89.973.653.64
$48,980,140.39

$40,878,374.65
$115,138.60
$89,973,653.64

$138,609,019.57 I

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE

Total de Pasivos
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS AN

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA H;

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$52,015,818.13
$52,015,818.13

$0.00

$52,015,818.13 I

$51,030,616.56
$51,030,616.56

$0.00

$51,030,616.56 I

$0.00
$69.376,723.89
-$18,199,883.81
$129,116,734.56
$5,282,177.34

$0.00

$69,376,723.89 I

$0.00
$87.576.607.70
$32,711,687.51

$96,405,047.05
$5,282,177.34

$0.00

$87,576,607.70 I

$121,392,542.02 g

$138,607,224.26 I




